
Приложение 1
к постановлению администрации Тайшетского района 

от "JO  " S /____________ 2022 г.
Перечень земельных участков 

для предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете 
в администрации Тайшетского района но Березовскому муниципальному образованию (сельскому поселению) Тайшетского района 

Иркутской области в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03  
"О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан"

№
п/п

М естополож ение (адрес)
Пло­
щадь,
кв.м

Кадастровый 
(условны й) помер

Территориальная
зона

Вид разреш енного 
использования

К атегория
земель

Координаты  земельного 
участка

И нформация об 
обеспеченности зем ельного 
участка сетями инженерно- 
технического обеспечения, 

электрическими сетями
X Y

1 Российская Ф едерация, 
Иркутская область, 
Тайш етский район, 
Березовское муниципальное 
образование, д. Байроновка, 
ул. Центральная, 64А

2000 38:14:040702:194 Зона застройки 
индивидуальными 
ж илы ми домами 

(Ж З-101)

Для
индивидуального

ж илищ ного
строительства

Земли
населенны х

пунктов

785631.24 1317696.98 
785621.89 1317729.83 
785616.75 1317741.88 
785575.56 1317723.46 
785580.39 1317708.86 
785585.34 1317685.24
785631.24 1317696.98

Сети инж енерно-технического 
обеспечения (тепло-, 
газоснабж ения и 
водоотведения) отсутствую т. 
Подклю чение к электрическим 
сетям возмож но в соответствии 
с П равилами технологического 
присоединения 
энергопринимаю щ их 
устройств потребителей 
электрической энергии, 
объектов по производству 
электрической энергии, а  такж е 
объектов электросетевого 
хозяйства, принадлеж ащ их 
сетевым организациям и иным 
лицам, к электрическим сетям, 
утверж денны ми 
постановлением 
П равительства Российской 
Ф едерации от 27 декабря 
2004 года №  861.

2. Российская Ф едерация, 
И ркутская область, 
муниципальный район 
Тайш етский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельны й участок 
43 *

997 38:14:040401:203 Зона застройки 
индивидуальными 
ж илы ми домами 

(Ж З-101)

Для
индивидуального

ж илищ ного
строительства

Земли
населенны х

пунктов

782498 1310877,85 

782484,85 1310896,26 
782481,01 1310896.44 
782450.92 1310874,95 
782465,45 1310854,6 

782498 1310877,85

3

1

Российская Ф едерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайш етский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
45

1000 38:14:040401:195 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(Ж З-101)

Для
индивидуального

ж илищ ного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782512.53 1310857,51 
782498 1310877,85

782465,45 1310854.6 

782479,98 1310834,26
782512.53 1310857.51

4 Российская Ф едерация, 
Иркутская область, 
муниципальны й район 
Тайш етский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
47

1000 38:14:040401:197 Зона застройки 
индивидуальными 
ж илы ми домами 

(Ж З-101)

Для
индивидуального

жилищ ного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782527.06 1310837,17 
782512,53 1310857,51 
782479,98 1310834,26 
782494.51 1310813,92
782527.06 1310837,17



5 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
49

1000 38:14:040401:199 Зона застройки 
инди видуальны м и 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782541.59 
782527,06 
782494,51 
782509,04
782541.59

1310816.82 
1310837,17 
1310813,92 
1310793,57
1310816.82

6 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
51

1000 38:14:040401:201 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782556.12 
782541,59 
782509,04 
782523,57
782556.12

1310796.48 
1310816,82 
1310793,57 
1310773.23
1310796.48

7 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
53

1000 38:14:040401:188 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782570.65 
782556,12 
782523,57 
782538.1
782570.65

1310776.14 
1310796,48 
1310773.23 
1310752,89
1310776.14

8 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
72

1000 38:14:040401:208 Зона застройки 
инди виду ал ьны м и 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782465.45 
782450,92 
782418,37 
782432,9
782465.45

1310854.6 
1310874,95
1310851.7 
1310831,35 
1310854,6

9 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
74

1000 38:14:040401:207 Зона застройки 
инди виду ал ьным и 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782479.98 
782465,45 
782432,9 
782447.43
782479.98

1310834.26 
1310854,6 
1310831,35 
1310811.01
1310834.26

10
t

Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
76

1000 38:14:040401:205 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782494.51 
782479,98 
782447,43 
782461,96
782494.51

1310813.92 
1310834,26 
1310811,01 
1310790,67
1310813.92

11 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальны й район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село

1000 38:14:040401:204 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782509,04 
782494,51 
782461,96 
782476.49

1310793,57
1310813,92
1310790,67
1310770,32



Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
78

782509,04 1310793,57

12 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовскос, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
79

1000 38:14:040401:211 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782460.21 1310758,7 
782445,68 1310779,04 
782413,13 1310755,79 
782427,67 1310735,45
782460.21 1310758,7

13 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
80

1000 38:14:040401:206 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782523.57 1310773.23 
782509,04 1310793,57 
782476.49 1310770,32 
782491.02 1310749,98
782523.57 1310773,23

14 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
81

1000 38:14:040401:212 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782474.75 1310738,36 
782460,21 1310758.7 
782427,67 1310735,45 
782442,2 1310715,11

782474.75 1310738,36

15 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
82

1000 38:14:040401:202 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782538.1 1310752,89 
782523,57 1310773,23
782491.02 1310749,98 
782505,55 1310729.64 
782538,1 1310752,89

16

t

Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовскос, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
83

1000 38:14:000000:2878 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуальною

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782489.28 1310718,02 
782474,75 1310738,36 
782442,2 1310715,11 

782456,73 1310694,77
782489.28 1310718,02

17 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
85

1000 38:14:000000:2877 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782503.81 1310697,67 
782489,28 1310718,02 
782456,73 1310694,77 
782471,26 1310674,42
782503.81 1310697,67

18 Российская Федерация, 1000 38:14:040401:215 Зона застройки Для Земли 782427,67 1310735.45



Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
100

индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

индивидуального
жилищного

строительства

населенных
пунктов

782413.13 
782380,58
782395.14 
782427,67

1310755,79
1310732,54
1310712,22
1310735,45

-----------------------------------

19 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
102

1000 38:14:000000:2876 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782442.2 
782427,67 
782395,14 
782409.65
782442.2

1310715.11 
1310735,45 
1310712.22 
1310691,86
1310715.11

20 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
104

1000 38:14:000000:2879 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782456.73 
782442.2 

782409,65 
782424,18
782456.73

1310694.77 
1310715,11 
1310691,86 
1310671,51
1310694.77

21 Российская Федерация, 
Иркутская область, 
муниципальный район 
Тайшетский, сельское 
поселение Березовское, село 
Березовка, микрорайон 
Луговой, земельный участок 
106

1000 38:14:250114:1073 Зона застройки 
индивидуальными 
жилыми домами 

(ЖЗ-101)

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов

782471.26 
782456,73 
782424,18 
782438,71
782471.26

1310674.42 
1310694,77 
1310671.51 
1310651,17
1310674.42



-

Участок № 1

для индивидуального жилищного строительства по адресу:
Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Березовское муниципальное образование, д. Байроновка,

ул. Центральная, 64А



Участки № №  2-21

для индивидуального жилищного строительства по адресам:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село 

Березовка, микрорайон Луговой, земельный участки 43,45, 47, 49, 51,53,72, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83,85, 100,102, 104, 106

•  #  •  а

А  #  Ф л *

&  £  л  *  *  %  !

9 & 4 ‘ ' * 0 
* #  Ф * лА й Ф Ф

& т  v  т

- участки, предлагаемые для предоставления многодетным семьям

Председатель КУМ И района Р.К. Евстратов


