к постановлению администрации Тайшетского района

OT "30" 11

2022 г.

## Перечень земельных участков

для предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете в администрации Тайшетского района но Березовскому муниципальному образованию (сельскому поселению) Тайшетского района Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ

"О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан"

№ п/п	Местоположение (адрес)	Пло- щадь, кв.м	Кадастровый (условный) номер	Территориальная зона	Вид разрешенного использования	Категория земель	Координаты земельного участка		Информация об обеспеченности земельного участка сетями инженерно-
							X	Y	технического обеспечения, электрическими сетями
1	Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Березовское муниципальное образование, д. Байроновка, ул. Центральная, 64Л	2000	38:14:040702:194	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	785631.24 785621.89 785616.75 785575.56 785580.39 785585.34 785631.24	1317696.98 1317729.83 1317741.88 1317723.46 1317708.86 1317685.24 1317696.98	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям возможно в соответствии с Правилами технологического присоединения
2.	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 43	997	38:14:040401:203	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782498 782484,85 782481,01 782450,92 782465,45 782498	1310877,85 1310896,26 1310896,44 1310874,95 1310854,6 1310877,85	энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным
3	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 45	1000	38:14:040401:195	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782512,53 782498 782465,45 782479,98 782512,53	1310857,51 1310877,85 1310854,6 1310834,26 1310857,51	лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861.
4	Российская Фелерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 47	1000	38:14:040401:197	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилиппного строительства	Земли населенных пунктов	782527,06 782512,53 782479,98 782494,51 782527,06	1310837,17 1310857,51 1310834,26 1310813,92 1310837,17	

5	Российская Фелерация, Иркутская область,	1000	38:14:040401:199	Зона застройки индивидуальными	Для индивидуального	Земли населенных	782541.59 782527,06	1310816,82 1310837,17
	муниципальный район Тайшетский, сельское			жилыми домами	отопшикиж	пунктов	782494,51	1310813,92
	поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 49			(Ж3-101)	строительства		782509,04 782541,59	1310793,57 1310816,82
6	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское	1000	38:14:040401:201	Зона застройки индивидуальными жилыми домами	Для индивидуального жилищного	Земли населенных пунктов	782556,12 782541,59 782509,04	1310796,48 1310816,82 1310793,57
	поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 51			(Ж3-101)	строительства		782523,57 782556,12	1310773,23 1310796,48
7	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 53	1000	38:14:040401:188	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782570,65 782556,12 782523,57 782538,1 782570.65	1310776,14 1310796,48 1310773,23 1310752,89 1310776,14
8	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок	1000	38:14:040401:208	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782465,45 782450,92 782418,37 782432,9 782465,45	1310854,6 1310874,95 1310851,7 1310831,35 1310854,6
9	72 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сеяьское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 74	1000	38:14:040401:207	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилишного строительства	Земли населенных пунктов	782479,98 782465,45 782432,9 782447,43 782479,98	1310834,26 1310854,6 1310831,35 1310811,01 1310834,26
10	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 76	1000	38:14:040401:205	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782494,51 782479,98 782447,43 782461,96 782494,51	1310813,92 1310834,26 1310811,01 1310790,67 1310813,92
11	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село	1000	38:14:040401:204	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782509,04 782494,51 782461,96 782476,49	1310793,57 1310813,92 1310790,67 1310770,32

	Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 78						782509,04	1310793,57
12	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 79	1000	38:14:040401:211	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782460,21 782445,68 782413,13 782427,67 782460,21	1310758,7 1310779,04 1310755,79 1310735,45 1310758,7
13	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 80	1000	38:14:040401:206	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782523,57 782509,04 782476,49 782491.02 782523,57	1310773,23 1310793,57 1310770,32 1310749,98 1310773,23
14	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 81	1000	38:14:040401:212	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилициого строительства	Земли населенных пунктов	782474,75 782460,21 782427,67 782442,2 782474,75	1310738,36 1310758,7 1310735,45 1310715,11 1310738,36
15	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 82	1000	38:14:040401:202	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782538,1 782523,57 782491,02 782505,55 782538,1	1310752,89 1310773,23 1310749,98 1310729,64 1310752,89
16	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский. сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 83	1000	38:14:000000:2878	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782489,28 782474,75 782442,2 782456,73 782489,28	1310718,02 1310738,36 1310715,11 1310694,77 1310718,02
17	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 85	1000	38:14:000000:2877	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782503,81 782489,28 782456,73 782471,26 782503,81	1310697,67 1310718,02 1310694,77 1310674,42 1310697,67
18	Российская Федерация,	1000	38:14:040401:215	Зона застройки	Для	Земли	782427,67	1310735,45

	Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 100			индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	индивидуального жилищного строительства	населенных пунктов	782413,13 782380,58 782395,14 782427,67	1310755,79 1310732,54 1310712,22 1310735,45	
19	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 102	1000	38:14:000000:2876	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782442,2 782427,67 782395,14 782409,65 782442,2	1310715,11 1310735,45 1310712,22 1310691,86 1310715,11	
20	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшстский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 104	1000	38:14:000000:2879	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782456,73 782442,2 782409,65 782424,18 782456,73	1310694,77 1310715,11 1310691,86 1310671,51 1310694,77	
21	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участок 106	1000	38:14:250114:1073	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-101)	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов	782471,26 782456,73 782424,18 782438,71 782471,26	1310674,42 1310694,77 1310671,51 1310651,17 1310674,42	

Участок № 1

для индивидуального жилищного строительства по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Березовское муниципальное образование, д. Байроновка, ул. Центральная, 64A



## Участки №№ 2-21

для индивидуального жилищного строительства по адресам:

Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тайшетский, сельское поселение Березовское, село Березовка, микрорайон Луговой, земельный участки 43, 45, 47, 49, 51, 53, 72, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 100, 102, 104, 106





- участки, предлагаемые для предоставления многодетным семьям

Председатель КУМИ района



Р.К. Евстратов